O original assinado estará disponível na secretaria do Concam

CONVOCAÇÃO 011/2020

O Presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus Cubatão do

IFSP convoca Vossa Senhoria para a 8ª Reunião Ordinária, no dia 08 de

outubro de 2020, quinta-feira, às 14 horas, excepcionalmente através de

sala de videoconferência link https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/robson-

nunes-da-silva.

I. EXPEDIENTE

Aprovação da ata da 8ª Reunião Ordinária de 2020

II. ORDEM DO DIA:

1. Discussão sobre as ações de acolhimento psicológico dos alunos

durante o ensino remoto.

Robson Nunes da Silva

Presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus Cubatão

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/robson-nunes-da-silva
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/robson-nunes-da-silva